Mẫu số 11-24/HSSV-QHXN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày......tháng.....năm 202...

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi:    - Phòng Công tác học sinh sinh viên – Quan hệ xí nghiệp;

- Giáo viên chủ nhiệm,  giáo viên bộ môn.

Tôi tên: .................................................................Số điện thoại:....................................

Là phụ huynh của học sinh: ........................................MSSV...................lớp:...............

Nay tôi làm đơn này xin Phòng  CTHSSV- QHXN, GVCN, GVBM cho phép

con tôi được nghỉ học ngày.......tháng.......năm 202… đến  ngày…..tháng…..năm

202… (số buổi nghỉ theo TKB:........buổi).

Lý do:…………………………………………………………………………......

……………………………………………………..……………………………….......

………………………………………………………………………………………….

        Sau khi con tôi đi học trở lại, tôi sẽ yêu cầu cháu chép bài và làm bài tập đầy đủ

theo yêu cầu của giáo viên bộ môn.

      Kính mong Phòng CTHSSV- QHXN, GVCN, GVBM chấp thuận cho con tôi

được nghỉ theo đơn xin.

   Phòng CTHSSV-QHXN          GVBM - GVCN                       Người làm đơn

   ......................................           ..................................        .....................................